
Ing. Lenka Feltl Mazáčová
Tel.: +420 774 474 036
E-mail: lmazacova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1118
black-reality.cz/reality/63721/

 

Prodej dvougenerační dům, pozemek 1322 m2,
Lužice
Lužice, Olomouc
3 990 000 Kč
Hledáte prostorné bydlení pro sebe a Vaši velkou rodinu?  Tohle by mohlo být to pravé co hledáte. Jedná se rodinný dům s
dvěma byty, přístavky a zahradou v obci Lužice, která leží pouhých 5 min autem od města Šternberk. Základní informace: -
plocha pozemku 1322 m2 - zastavěná plocha 255 m2 -  předzahrádka 242 m2 - zahrada s příjezdem 825 m2 - dvě bytové
jednotky -  dispozice bytů 3+1 a 2+1 - částačně podsklepen - vedlejší stavby V přízemí domu najdeme bytovou jednotku o
dispozici 2+1 s celkovou plochou cca 86 m2. Byt je v původním ale velmi udržovaném stavu. V tomto bytě jsou kastlová
okna. V patře je bytová jednotka o dispozici 3+1 o celkové ploše cca 84 m2. Ta byla vystavěna v roce 1988. Z obývacího
pokoje máte vstup na opravdu velkou terasu s výhledem do zahrady. Každy byt má svoji spiž, koupelnu s vanou a
samostatné WC. Byty mají oddělené vchody, tudíž je možné z nemovitosti udělat dvě nezávislé bytové jednotky. Dům je
zděný a je částečně podsklepen. Topení je řešeno plynovým kombinovaným kotlem a nebo kotel na tuhá paliva. Dům je
napojen na vodovodní řád a obecní kanalizaci. Velkou výhodou je studna, která je na pozemku u domu. Ve dvoře se nachází
ještě vedlejší stavby a to: velká dílna, sklad a kůlna s půdou. Na zahradě si budete užívat klid a pohodu a v teplých dnech se
můžete osvěžit v nadzemním bazeně. Součástí prodeje je předzahrádka o výměře 242 m2 a zahrada s příjezdovou cestou
825 m2. Příjezd je tedy možný z obou stran s možností parkování ve dvoře. Dům je v klidné části obce, která má dobrou
občanskou vybavenost (1.stupeň ZŠ, MŠ). Výborná dostupnost do větších měst (Šternberk, Litovel, Uničov 10km). Náklady
na bydlení na celý dům Elektřina 6.800,- Kč/měsíčně, plyn (když se topilo plynem) 3.100,- Kč/měsíčně, tuhá paliva 35.000,-
Kč/ročně Ing. Lenka Feltl Mazáčová - Vaše realitní makléřka

http://www.black-reality.cz/reality/63721/

